Universidade Federal de Ouro Preto

Resolução CEPE 	N.°509193 	J
Dispe sobre número de turmas e vagas

de Mecânica II.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVER

SIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atribuiç6es le-

gais,

Considerando o disposto no OF. N 2  039/93-DEFIS/ICIEB,

de 15 de junho de 1993, e no parágrafo único do artigo 1 2  da

Resolução CEPE n 2  493/93,

R E S O L V E:

Acatar o resultado das negociaçes entre a Diretoria

de Ensino e o Departamento de Física, referente ao número de

turmas e de vagas a serem oferecidas por esse Departamento pa

ra a disciplina Mecânica II.

Ouro Preto, 16 de junho de 1993.

Prof. Renato Godinho Navarro

Presidente

0

o

PÁG. N.°O1/01]